中国环境保护产业协会袋式除尘委员会
中环协袋字[ 2011 ] 07号

关于举办2011年度（第七届）袋式除尘工程技术培训班的通知

各袋式除尘生产企业、会员单位：

为提升袋式除尘技术设计、施工、运行管理水平，根据中国环保协会袋式除尘委员会常委会议安排，拟举办2011年度（第七届）袋式除尘工程技术培训班。现将培训班有关事项通知如下：
　　培训时间：2011年11月1日开学，5天，40学时，8学时/天；
　　培训地点：西安建筑科技大学环境与市政工程学院；
　　地     点：西安市雁塔路13号；

　　培训费用：培训费1500元/人；统一开具报销发票；食宿自理，代办联系。
培训内容：

	序号
	授课内容

	专业基础
	1
	袋式除尘器

	2
	袋式除尘系统设计

	3
	袋式除尘器的滤料及其应用

	4
	袋式除尘器气流组织

	5
	袋式除尘器的安装、运行与维护

	工程应用
	6
	水泥生产过程及袋式除尘器的工程应用

	7
	垃圾焚烧炉用袋式除尘器应注意的问题

	8
	袋式除尘器在黑色冶金工业的应用

	9
	有色行业的应用：铜、铅、锌、铝冶炼除尘

	10
	袋式除尘器在燃煤电厂的发展和应用

	配件
	11
	过滤单元制造及脉冲阀选用

	12
	袋式除尘器用滤料的生产与检验

     培训证书：培训结束，由中国环保产业协会袋委会颁发统一培训证书；
　　报名方法：请参加培训人员将报名表（见附件）逐项填写清楚，通过E-mail或者传真至 西安建筑科技大学环境与市政工程学院  党小庆收
　　培训班报名截止时间：10月25日；
　　报  到：报名参加培训班的人员，凭通知自行前往报到。
　　联系人：西安建筑科技大学环境与市政工程学院     党小庆
　　        邮政编码：710055               Email：dangxq@163.com
传真电话：029—82202729        手 机：13991863206
中国环境保护产业协会袋式除尘委员会

                                               2011年10月10日

中国环境保护产业协会袋式除尘委员会第七期培训班回执

	单位名称

	通信地址

	邮政编码

	联系人

	联系电话

	传 真

	培训人员姓名
	性 别
	年 龄
	职称或职务
	工作部门
	个人联系电话

（此表用于编写通讯录，请填写清楚，建议发E-mail复印有效）
                                                                        （单位公章）

                                                                           2011年   月    日